



INEOLINE⁺

IDEALNA SYMBIOZA
BEZPIECZEŃSTWA
I ESTETYKI.

INEOLINE⁺

TAK ELEGANCKO PREZENTUJE SIĘ TERAZ BEZPIECZEŃSTWO.

Codzienna higiena poprawia nasze samopoczucie i pozytywnie wpływa na nasze podejście do życia. Dla osób starszych, chorych lub osób z niepełnosprawnością korzystanie z łazienki jest utrudnione, niejednokrotnie może nawet powodować strach, na przykład przed upadkiem na mokrym podłożu. Często zagrożenie poślizgnięcia wynika między innymi z braku odpowiedniego wyposażenia, umożliwiającego pewne trzymanie czy podparcie.

Opracowaliśmy i stworzyliśmy niezawodne rozwiązania w eleganckim stylu. Seria IneoLine plus to ponadczasowe i nowoczesne kształty, które w dyskretny wizualnie sposób tworzą atmosferę komfortu i bezpieczeństwa w łazience. Zaprojektowana i opatentowana przez nas specjalna faktura poręczy po jej niewidocznej, wewnętrznej stronie zapewnia przyjemny dotyk i pewny chwyt. Zaś widoczna strona poręczy pozostaje gładka nadając efekt najwyższej estetyki. Zastrzeżony design poręczy to niepowtarzalne rozwiązanie, które wyróżnia nasze produkty.

IneoLine plus - najwyższa jakość w prestiżowej formie, dla bezpieczeństwa i estetyki w łazience.



DesignGrip by IneoCare®



W TAK PORĘCZNY SPOSÓB ZAPEWNIANMY WYŻSZĄ JAKOŚĆ ŻYCIA.

Łazienka to jest strefa intymna w każdym domu. Myśl o tym, że nie będzie się już w stanie samodzielnie z niej korzystać, wywołuje u wielu osób ogromny dyskomfort. To zrozumiałe. Dlatego tym ważniejsze jest, aby odpowiednio wcześnie podjąć decyzję o jej właściwym wyposażeniu oraz wykorzystać wszystkie istniejące możliwości. Cel, to utrzymać jak najwyższą jakość życia przez jak najdłuższy czas.

Poręcze z serii INEOLINE pure tworzą kompleksowe rozwiązanie, które jest łatwe do uchwycenia w każdym znaczeniu tego słowa. Jest to wynik naszego wieloletniego doświadczenia w wyposażaniu i projektowaniu łazienek, które są odpowiednie dla wszystkich pokoleń.

Standardowo zastosowany system montażu na wymiennych płytach pozwala na uniwersalny i szeroki zakres zastosowania poręczy. Łączymy przy tym najwyższe standardy estetyki i funkcjonalności.

IneoLine plus – eleganckie rozwiązanie ułatwiające codzienne życie.



DesignGrip by IneoCare®



CAŁY ASORTYMENT PRODUKTÓW INEOLINE PLUS W ZASIĘGU RĘKI.

IneoLine plus jest dostępna w dwóch wersjach wykończenia powierzchni: polerowanej jako uzupełnienie armatury chromowej lub matowej, z dyskretną elegancją. Obie powierzchnie korzystają z bakteriostatycznych właściwości stali nierdzewnej, co czyni je łatwymi do czyszczenia i gwarantują nienaganną higienę.



Poręcz



Prysznic



Akcesoria



Higiena





KAŻDEMU NALEŻY SIĘ KOMFORT NA CO DZIEŃ.

To twierdzenie ma ogólną wartość. Dla nas ma jednak bardzo szczególne znaczenie. Od momentu założenia firmy w 1977 roku, koncentrujemy się właśnie na zaspokajaniu tego zapotrzebowania. Nasze rozwiązania w dyskretny sposób zapewniają bezpieczeństwo i asekurują nie tylko osoby starsze i z niepełnosprawnością pod prysznicem, w wannie i w toalecie.

Państwa bezpieczeństwo pod naszą kontrolą: to jest to, w czym się specjalizujemy. Zawsze znajdziemy właściwe i najlepsze rozwiązanie, które będzie odpowiadało Państwa potrzebom. Proponujemy różne programy poręczy oraz pozostałych elementów wyposażenia przeznaczonych dla strefy łazienki. Chętnie dzielimy się naszą wiedzą w zakresie wszystkich aspektów budownictwa dla osób starszych i z niepełnosprawnością. Współpracujemy przede wszystkim z architektami i projektantami oraz firmami budowlano-instalacyjnymi, ale także z osobami prywatnymi.

Bezpieczeństwo ma najwyższy priorytet w rozwoju naszych produktów. Jednocześnie stawiamy czoła wyzwaniu, jakim jest połączenie funkcjonalności i estetyki. Dzięki naszemu nowemu systemowi uchwytów IneoLine pure po raz kolejny wyznaczamy nowy standard w tym zakresie: bezpieczeństwo jeszcze nigdy nie było tak piękne.



Armin Zeder
Właściciel



IneoCare Sp. z o.o.
ul. Rynek 7
PL 50-106 Wrocław
tel.: +48 71 315 28 33
kontakt@ineo-care.pl
www.ineo-care.pl

